

ÅRSREDOVISNING

för

Thistle of Sweden AB

Org.nr. 559070-2568

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Graham Clark, Verkställande direktör

2023-07-24

Styrelsen för Thistle of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med virke via import och export.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2022-12-31 har bolagets aktieägare lämnat en kapitaltäckningsgaranti på 124.101 kr för att återställa bolagets egna kapital.

Bolagets egna kapital är därmed återställt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	-2	709 501	11 227 458	15 834 948	13 139 211
Resultat efter finansiella poster	-113 739	-533 289	-75 864	109 040	116 321
Soliditet (%)	-6,90	3,00	13,00	7,00	9,00

Kommentar flerårsöversikt

Minskningen av nettoomsättningen beror på den ökade efterfrågan av timmer från omvärlden. Detta har lett till kraftigt minskad tillgång på timmer, samtidigt som priserna har stegrats. Det skenande priset har gjort att orderingången hos bolaget har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	513 938	-524 301	39 638
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-524 301	524 301	
Årets resultat	0	0	-113 739	-113 739
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 363	-113 739	-74 101

Kommentar

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 300.000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-10 362
Årets resultat	-113 739
Summa	-124 101

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-124 101
Summa	-124 101

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		-2	709 501
Övriga rörelseintäkter	2	140 024	46 448
Summa rörelsens intäkter m.m.		140 022	755 948
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-550 458
Övriga externa kostnader	3	-118 867	-352 267
Personalkostnader	4	-75 106	-305 833
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 208	-32 208
Summa rörelsens kostnader		-226 181	-1 240 766
Rörelseresultat		-86 160	-484 817
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 000	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-22 580	-48 471
Summa resultat från finansiella poster		-27 580	-48 471
Resultat efter finansiella poster		-113 739	-533 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	8 988
Summa bokslutsdispositioner		0	8 988
Resultat före skatt		-113 739	-524 301
Årets resultat		-113 739	-524 301

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	40 600	72 808
Summa materiella anläggningstillgångar		40 600	72 808
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	70 000
Summa anläggningstillgångar		40 600	142 808
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		929 636	1 140 033
Övriga fordringar		93 405	148 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 130	16 990
Summa kortfristiga fordringar		1 032 170	1 305 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		840	3 042
Summa kassa och bank		840	3 052
Summa omsättningstillgångar		1 033 010	1 308 826
Summa tillgångar		1 073 610	1 451 634

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 362	513 938
Årets resultat		-113 739	-524 301
Summa fritt eget kapital		-124 101	-10 362
Summa eget kapital		-74 101	39 638
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	510 807
Övriga långfristiga skulder		1 148 713	653 869
Summa långfristiga skulder		1 148 713	1 164 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 359	15 993
Skatteskulder		-29 183	0
Övriga skulder		9 823	231 328
Summa kortfristiga skulder		-1 001	247 320
Summa eget kapital och skulder		1 073 610	1 451 634

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	140 024
	2022-12-31
Summa	140 024

3 Ersättningar till revisorer

	2022-12-31
Revisionsuppdrag	-9 991
	2022-12-31
Summa	-9 991

4 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 042	161 042
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	161 042	161 042
Ingående avskrivningar	-88 234	-56 026
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-32 208	-32 208
Utgående avskrivningar	-120 442	-88 234
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Redovisat värde	40 600	72 808

6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Inköp	0	0
Försäljningar	-70 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	70 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde		70 000

Övriga noter

7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 550 000	1 550 000
Summa ställda säkerheter	1 550 000	1 550 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Möln dal

Graham Clark

Graham Clark

2023-07-20

Verkställande direktör

Pia Clark

Pia Clark

2023-07-20

Styrelseledamot